

APPLICATION FOR VALUE ADDED SERVICE ON 3G, IPAD FOR A MEMBER OF PARLIAMENT UNDER THE HOUSING AND TELEPHONE FACILITIES (MEMBERS OF PARLIAMENT) RULES, 1956 (AS AMENDED)

Dated:

From:

_____, M.P. (Lok Sabha)
(Name in Block Letters)

To

The Deputy Secretary,
M.S. Branch,
Lok Sabha Secretariat,
New Delhi.110001

Reference : Lok Sabha Secretariat Bulletin No. 3573 dated 27th December, 2011.

Sir/Madam,

Kindly arrange one of the following facilities with national roaming facilities from MTNL Delhi or BSNL:

- (i) Mobile Chip and connection for IPad (unlimited free data download) in lieu of local calls equivalent to Rs. 999/- per month, to be adjusted from the quota of calls admissible to me; or,
- (ii) Unlimited 3G Data Usage and instant messaging Data Card 3.6 Mbps as per 3G Plans provided to Members; in lieu of local calls equivalent to Rs. 999/- to be adjusted from the quota of free call; or,
- (iii) Mobile TV on the existing 3G Mobile Set and Mobile connection (No.....) in lieu of local calls equivalent to Rs. 75/- per month to be adjusted from the quota of calls admissible to me; or,
- (iv) Free missed Call Alerts.

I clearly understand that the monthly amount shown as above will be deducted from the quota of free calls admissible to me.

I undertake to pay in full all the telecommunication, MTNL and BSNL dues, in excess of those payable under the Housing and Telephone Facilities (Members of Parliament) Rules, 1956 (as amended), in respect of the above service.

Yours faithfully,

Member of Parliament _____

I.C. No. _____

Constituency _____

Kindly Note:

As required by the Service Provider kindly enclose (i) One Passport size photograph; (ii) copy of Identity Card; (iii) Form prescribed by MTNL; and (iv) a copy of residence proof i.e. electricity bill etc.

आवास और टेलीफोन सुविधा (संसद सदस्य) नियम, 1956 (यथा संशोधित) के अंतर्गत संसद सदस्य के लिए 3 जी और आईपैड, सेवा पर मूल्य वर्धित सेवा हेतु आवेदन-पत्र

दिनांक

प्रेषक, संसद सदस्य (लोक सभा)

सेवा में,

उप सचिव
सदस्य सेवा शाखा,
लोक सभा सचिवालय,
नई दिल्ली-110001

संदर्भ: लोक सभा सचिवालय बुलेटिन संख्या 3573 दिनांक 27 दिसंबर, 2011

महोदय/महोदया,

कृपया एमटीएनएल दिल्ली अथवा बीएसएनएल की रोमिंग की सुविधा से युक्त निम्नलिखित में से एक सुविधा की व्यवस्था करें:

- एक. रू. 999/- प्रति माह के बराबर लोकल कॉल के एवज में आईपैड के लिए मोबाइल चिप तथा कनेक्शन (शुल्करहित असीमित डाटा डाउनलोड), जिसे मेरे लिए कॉल्स के अनुमेय कोटा से समायोजित किया जाए, अथवा
- दो. रू. 999/- प्रति माह के बराबर लोकल कॉल, जिसे मुफ्त कॉल के कोटे से समायोजित करने के एवज में संसद सदस्यों को प्रदान किये जाने वाले 3जी प्लान्स के अनुसार 3जी डाटा उपयोग और इंस्टैंट मैसेजिंग डाटा कार्ड 3.6 एमबीपीएस प्रदान किया जाए;
- तीन. 75 रूपए प्रति माह के बराबर स्थानीय कॉल के बदले मुझे अनुमेय कॉल्स के कोटे से समायोजित करके वर्तमान मोबाइल सेट और मोबाइल कनेक्शन (संख्या.....) पर मोबाइल टीवी; अथवा
- चार. निःशुल्क मिस्ड कॉल अलर्ट।

मैं इस बात से स्पष्ट रूप से अवगत हूँ कि ऊपर दर्शाई गई राशि मासिक रूप में निःशुल्क कॉल्स के अनुमेय कोटे से काट ली जाएगी।

मैं आवास और टेलीफोन सुविधा (संसद सदस्य) नियम, 1956 (यथा संशोधित) के अंतर्गत उपरोक्त सेवाओं के संबंध में दूरसंचार, एमटीएनएल तथा बीएसएनएल को देय राशि से अतिरिक्त सभी देय का पूर्ण भुगतान करने का वचन देता/देती हूँ।

भवदीय,

संसद सदस्य

पहचान पत्र संख्या

निर्वाचन क्षेत्र

कृपया नोट करें:

सेवा प्रदाता की अपेक्षानुसार यह दस्तावेज संलग्न करें: (1) पासपोर्ट आकार का फोटो; (2) पहचान पत्र की प्रति; (3) एमटीएनएल द्वारा निर्धारित फार्म; तथा (4) आवास प्रमाण जैसे बिजली के बिल आदि की एक प्रति।